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Descriere: 1.	Przedmiotem	zamówienia	jest	organizacja	naukowych	warsztatów	letnich	w	Krakowie,	w
dniach	28	czerwca	–	3	lipca	2015	r.,	dla	uczniów	szkół	ponadgimnazjalnych	z	terenu
województwa	małopolskiego.2.	Zamówienie	składa	się	z	dwóch	części	odpowiadających
poszczególnym	rodzajom	szkół,	z	których	uczniowie	będą	uczestniczyć	w	warsztatach
letnich:3.	Część	1:a)	Wykonanie	usługi	polegającej	na	organizacji	warsztatów	letnich	w
Krakowie,	dla	maksymalnie	200	uczniów	szkół	ponadgimnazjalnych	-	10	techników	z	terenu
Województwa	Małopolskiego,	w	dniach	28	czerwca	2015	r.	–	03	lipca	2015	r.	Zakres	usługi
obejmuje	zapewnienie	transportu,	zakwaterowania,	wyżywienia,	programu	poznawczego,
najem	sal	dydaktycznych	wraz	z	wyposażeniem	niezbędnym	do	prowadzenia	zajęć	na	6
krakowskich	uczelniach	oraz	zapewnienie	nauczycieli	akademickich	do	prowadzenia	zajęć,
opiekunów,	kierownika	wypoczynku	oraz	osób	nadzorujących	prawidłową	organizację
warsztatów.b)	Przedmiot	zamówienia	jest	finansowany	w	ramach	projektu	„Modernizacja
kształcenia	zawodowego	w	Małopolsce”	prowadzonego	przez	Województwo	Małopolskie
realizowanego	w	ramach	Działania	9.2	Programu	Operacyjnego	Kapitał	Ludzki	2007-	2013.
Przedmiot	zamówienia	musi	być	wykonany	w	oparciu	o	warunki	określone	w	rozporządzeniu
Ministra	Edukacji	Narodowej	z	21.1.1997	w	sprawie	warunków,	jakie	muszą	spełniać
organizatorzy	wypoczynku	dla	dzieci	i	młodzieży	szkolnej,	a	także	jego	zasad	organizowania	i
nadzorowania	(Dz.	U.	Nr	12,	poz.	67,	z	późniejszymi	zmianami).4.	Część	2:Wykonanie	usługi
polegającej	na	organizacji	naukowych	warsztatów	letnich	dla	uczniów	szkół
ponadgimnazjalnych	z	terenu	Województwa	Małopolskiego	finansowanych	w	ramach	projektu
„Małopolska	Chmura	Edukacyjna	-	wykorzystanie	nowoczesnych	technik	informacyjno-
komunikacyjnych	w	procesie	nauczania	i	rozwoju	kompetencji	kluczowych	uczniów	szkół
licealnych	z	terenu	WM	–	pilotaż”,	prowadzonego	przez	Województwo	Małopolskie	w	ramach
poddziałania	9.1.2	Programu	Operacyjnego	Kapitał	Ludzki.


